
信息披露

2024/1/24

星期三

B032

Disclosure

财通资管新聚益6个月持有期混合型发起式证券

投资基金基金经理变更公告

公告送出日期：2024年01月24日

1�公告基本信息

基金名称 财通资管新聚益6个月持有期混合型发起式证券投资基金

基金简称 财通资管新聚益6个月持有期混合

基金主代码 012052

基金管理人名称 财通证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 马航

离任基金经理姓名 顾宇笛

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 顾宇笛

离任原因 个人职业规划

离任日期 2024-01-23

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

-

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成注销手续。

财通证券资产管理有限公司

2024年01月24日

财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2024年01月24日

1�公告基本信息

基金名称 财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 财通资管鸿盛12个月定开债券

基金主代码 008766

基金管理人名称 财通证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 马航

离任基金经理姓名 顾宇笛

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 顾宇笛

离任原因 个人职业规划

离任日期 2024-01-23

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

-

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成注销手续。

财通证券资产管理有限公司

2024年01月24日

财通资管鸿睿12个月定期开放债券型证券投资基金

基金经理变更公告

公告送出日期：2024年01月24日

1�公告基本信息

基金名称 财通资管鸿睿12个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 财通资管鸿睿12个月定开债券

基金主代码 005684

基金管理人名称 财通证券资产管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 陈希希、马航

离任基金经理姓名 顾宇笛

2�离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名 顾宇笛

离任原因 个人职业规划

离任日期 2024-01-23

转任本公司其他工作岗位的说明 -

是否已按规定在中国基金业协会办理变更

手续

-

是否已按规定在中国基金业协会办理注销

手续

是

3�其他需要说明的事项

上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成注销手续。

财通证券资产管理有限公司

2024年01月24日

大成基金管理有限公司

关于大成红利汇聚混合型证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2024年1月24日

1�公告基本信息

基金名称 大成红利汇聚混合型证券投资基金

基金简称 大成红利汇聚混合

基金主代码 019334

基金运作方式 契约型、开放式

基金合同生效日 2024年1月23日

基金管理人名称 大成基金管理有限公司

基金托管人名称 中国银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等

相关法律法规以及 《大成红利汇聚混合型证券投资基金基金合同》、《大成红利

汇聚混合型证券投资基金招募说明书》

下属分级基金的基金简称 大成红利汇聚混合A 大成红利汇聚混合C

下属分级基金的交易代码 019334 019335

2�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会注册的文号 证监许可【2023】1810号

基金募集期间 2024年1月15日起到2024年1月19日

验资机构名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

募集资金划入基金托管专户的日期 2024年1月23日

募集有效认购总户数（单位：户） 424

份额级别 大成红利汇聚混合A 大成红利汇聚混合C 合计

募集期间净认购金额（单位：人民币元） 4,761,123.81 267,331,836.04 272,092,959.85

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民

币元）

934.34 60,396.42 61,330.76

募集份额（单位：

份）

有效认购份额 4,761,123.81 267,331,836.04 272,092,959.85

利息结转的份额 934.34 60,396.42 61,330.76

合计 4,762,058.15 267,392,232.46 272,154,290.61

募集期间基金管

理人运用固有资

金认购本基金情

况

认购的基金份额 （单位：

份）

0 0 0

占基金总份额比例 0 0 0

其他需要说明的事项 - - -

募集期间基金管

理人的从业人员

认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：

份）

0 0 0

占基金总份额比例 0% 0% 0%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的

办理基金备案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确

认的日期

2024年1月23日

注： 1、按照有关法律规定，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息披露费

等费用由基金管理人承担，不从基金财产中列支。

2、本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人认购本基金份额总量的数

量区间为0；本基金的基金经理认购本基金份额总量的数量区间为0。

3其他需要提示的事项

1、基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，也可以通过

本基金管理人的网站（http://www.dcfund.com.cn）或客户服务电话（400-888-5558）

查询交易确认情况。

2、基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购，具体业务办理时间

在申购开始公告中规定。基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理赎回，具

体业务办理时间在赎回开始公告中规定。

3、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基

金合同、招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告

大成基金管理有限公司

2024年1月24日

证券代码：601211� � � � � �证券简称：国泰君安 公告编号：2024－008

国泰君安证券股份有限公司

关于副董事长、总裁退休离任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国泰君安证券股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于近日收到副董事长、总裁王

松先生提交的书面辞呈。 王松先生因到龄退休， 申请辞去公司第六届董事会副董事长、董

事、风险控制委员会委员、公司总裁及在公司担任的其他一切职务，并向董事会确认其与董

事会并无意见分歧，亦无其他因辞职而需知会股东的事宜。根据《公司法》、《公司章程》的

规定，王松先生不再担任副董事长、董事不会导致公司董事会成员低于法定人数，不会影响

公司董事会的正常运作，其辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

王松先生在担任公司副董事长、总裁期间，恪尽职守、勤勉尽责，积极推动公司规范运

作与创新发展，带领经营管理层坚决贯彻董事会确定的发展战略和重大决策，坚守合规风

控底线，守正创新、稳健经营，不断深化体制机制改革，持续推进业务模式和客户服务方式

转型，务实打造和提升公司的核心竞争力，推动公司经营业绩始终保持行业领先地位。公司

董事会对王松先生在任职期间为推动公司高质量发展做出的不懈努力和卓越贡献表示衷

心感谢！

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2024年1月24日

证券代码：601211� � � � � �证券简称：国泰君安 公告编号：2024－009

国泰君安证券股份有限公司

第六届董事会第二十三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经全体董事、监事一致同意，国泰君安证券股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公

司” ）于2024年1月23日以电子邮件方式发出第六届董事会第二十三次临时会议通知和文

件，于2024年1月23日以书面审议、通讯表决方式召开第六届董事会第二十三次临时会议。

截至2024年1月23日，公司收到全部15名董事的书面表决票。会议召集、召开及表决程序符

合《公司法》、公司《章程》和《董事会议事规则》的有关规定。本次会议审议并通过了以下

议案：

一、审议通过了《关于提请审议聘任公司总裁的议案》

董事会薪酬考核与提名委员会对本议案进行了预先审阅。

表决结果：15票赞成，0票反对，0票弃权。

同意聘任李俊杰先生为公司总裁，任期与第六届董事会任期一致；授权董事长与总裁

签订任期经营目标责任书和年度绩效管理合同。

李俊杰先生现持有公司599,686股A股限制性股票， 与持有公司5%以上股份股东、公

司实际控制人、公司其他董事、监事和高级管理人员均不存在关联关系，不存在《公司法》、

《公司章程》及其他监管规定中规定的不得担任证券公司高级管理人员的情形，未受过中

国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

二、审议通过了《关于提请审议提名李俊杰先生为公司董事候选人的议案》

董事会薪酬考核与提名委员会对本议案进行了预先审阅。

表决结果：15票赞成，0票反对，0票弃权。

同意提名李俊杰先生为公司董事候选人，并提交至股东大会选举。

同意李俊杰先生正式任职公司董事后担任公司第六届董事会副董事长及风险控制委

员会委员。

特此公告。

附件：李俊杰先生简历

国泰君安证券股份有限公司

董事会

2024年1月24日

附件：

李俊杰先生简历

李俊杰，男，1975年8月出生，经济学硕士，2021年6月起担任公司副总裁。 李俊杰先生

曾任中国银联股份有限公司办公室助理主任；上海国际集团有限公司行政管理总部总经理

助理、金融管理总部副总经理；公司董事会办公室副主任、主任兼公司证券事务代表；上海

证券有限责任公司总经理、副董事长、董事长。 李俊杰先生2021年6月起兼任本公司人力资

源总监，2022年1月至2023年5月兼任本公司投行事业部总裁、执行委员会主任，2023年5月

至今兼任本公司财富管理委员会总裁。

平安基金管理有限公司

关于终止与北京微动利基金销售有限公司和北京

增财基金销售有限公司相关销售业务的公告

为维护投资者利益，平安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）经与北京微动利基

金销售有限公司（以下简称“微动利基金” ）和北京增财基金销售有限公司（以下简称“增

财基金” ）友好协商，本公司自 2024年1月24日起终止与微动利基金和增财基金的相关销

售业务的合作，同时不再受理通过微动利基金和增财基金办理本公司旗下基金的相关销售

业务。 本公司在微动利基金和增财基金已无保有份额，投资者将无法通过微动利基金和增

财基金办理本公司基金的开户、认购、申购、定投、转换等业务。

投资者可通过本公司咨询有关详情：

平安基金管理有限公司

客户服务电话：400-800-4800

网址：www.fund.pingan.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力

和基金的风险等级进行划分， 并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读

《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了

解产品情况及听取销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和

投资目标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。

特此公告。

平安基金管理有限公司

2024年1月24日

平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金

恢复个人投资者申购、转换转入业务的公告

公告送出日期：2024年1月24日

1.公告基本信息

基金名称 平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 平安惠信3个月定开债

基金主代码 012440

基金管理人名称 平安基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》 及其配套法规、

《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金基金

合同》、《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基

金招募说明书》等

恢复相关业务的起始日、金

额及原因说明

恢复申购起始日 2024年1月24日

恢复转换转入起始日 2024年1月24日

恢复申购、转换转入的原因说明 满足投资者的需求

下属分级基金的基金简称 平安惠信3个月定开债A 平安惠信3个月定开债C

下属分级基金的交易代码 012440 012441

该分级基金是否恢复申购、

转换转入

是 是

注：本次恢复申购业务的对象为个人投资者。

2.其他需要提示的事项

为满足投资者的投资需求， 我司决定恢复平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基

金（以下简称“本基金” ）个人投资者的申购、转换转入业务。

本公告仅对本基金恢复个人投资者申购、转换转入业务的有关事项予以说明。 投资者

欲了解本基金的详细情况，请详细阅读《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金基

金合同》和《平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》等相关公告。 投资

者亦可拨打本基金管理人的全国统一客户服务电话 400－800－4800（免长途话费）及直

销专线电话 0755－22627627�咨询相关事宜。

风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认

真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自

身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。

平安基金管理有限公司

2024年1月24日

中银养老目标日期2035三年持有期混合型发起式

基金中基金（FOF）基金合同生效公告

公告送出日期：2024年1月24日

1�公告基本信息

基金名称

中银养老目标日期2035三年持有期混合型发起式基金中基金

（FOF）

基金简称 中银养老目标日期2035三年持有混合发起（FOF）

基金主代码 018605

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2024年1月23日

基金管理人名称 中银基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金

运作管理办法》、《中银养老目标日期2035三年持有期混合型

发起式基金中基金 （FOF） 基金合同》、《中银养老目标日期

2035三年持有期混合型发起式基金中基金 （FOF） 招募说明

书》等

2�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可[2023]877号

基金募集期间

自2023年10月20日

至2024年1月19日止

验资机构名称 毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

募集资金划入基金托管专户的日期 2024年1月23日

募集有效认购总户数（单位：户） 92

募集期间净认购金额（单位：人民币元） 11,560,299.23

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币元） 1,098.37

募集份额（单位：份）

有效认购份额 11,560,299.23

利息结转的份额 1,098.37

合计 11,561,397.60

其中： 募集期间基金管理人

运用固有资金认购本基金情

况

认购的基金份额 （单位：

份）

10,000,000.00

占基金总份额比例 86.4947%

其他需要说明的事项

基金管理人2024年1月19日认购10,000,000.00份， 适用认购

费率为固定费1000元/笔。

其中： 募集期间基金管理人

的从业人员认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：

份）

6,485.65

占基金总份额比例 0.0561%

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金

备案手续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期 2024年1月23日

注：1、基金管理人的高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量

的数量区间为0，本基金的基金经理持有本基金份额总量的区间为0。

2、本基金合同生效前的律师费、会计师费、信息披露费由基金管理人承担，不从基金资

产中支付。

3发起式基金发起资金持有份额情况

项目 持有份额总数

持有份额占基金总份

额比例

发起份额总数

发起份额占基金总

份额比例

发起份额承诺

持有期限

基金管理人固有资

金

10,000,000.00 86.4947% 10,000,000.00 86.4947% 3年

基金管理人高级管

理人员

- - - - -

基金经理等人员 - - - - -

基金管理人股东 - - - - -

其他 - - - - -

合计 10,000,000.00 86.4947% 10,000,000.00 86.4947% 3年

4其他需要提示的事项

基金份额持有人可以到基金销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，也可以通

过本基金管理人的网站 （www.bocim.com） 或拨打客户服务电话 （400－888－

5566/021-38834788）查询交易确认情况。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益，在市场波动等因素的影响下，基金投资存在本金损失的风险。

投资有风险，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对本基金业绩表现的保证。 在市场

波动等因素的影响下，本基金净值可能会低于初始面值，投资者有可能出现亏损。基金管理

人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值

变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资者投资基金前应认真阅读基金合同、招募说

明书、产品资料概要等法律文件，了解基金的风险收益特征，根据自身投资目的、投资期限、

投资经验、资产状况等判断基金是否和投资者的风险承受能力相匹配，并按照销售机构的

要求完成风险承受能力与产品风险之间的匹配检验。

特此公告。

中银基金管理有限公司

2024年1月24日

中银基金管理有限公司关于中银顺宁回报6个月

持有期混合型证券投资基金可能触发基金合同

终止情形的提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、

《中银顺宁回报6个月持有期混合型证券投资基金基金合同》（以下简称 “《基金合同》”

或“基金合同” ）的有关规定，中银顺宁回报6个月持有期混合型证券投资基金（以下简称

“本基金” ）可能触发基金合同终止情形。 现将相关事宜公告如下：

一、本基金基本信息

基金名称：中银顺宁回报6个月持有期混合型证券投资基金

基金简称：中银顺宁回报6个月持有期

基金代码：A类：011482、C类：011483

基金运作方式：契约型开放式

基金合同生效日：2021年3月10日

基金管理人名称：中银基金管理有限公司

基金托管人名称：招商银行股份有限公司

二、可能触发基金合同终止的情形说明

根据《基金合同》“基金备案”约定：“《基金合同》生效后，连续20个工作日出现基金

份额持有人数量不满200人或者基金资产净值低于5000万元情形的，基金管理人应当在定

期报告中予以披露；连续50个工作日出现前述情形的，基金管理人应当按照《基金合同》的

约定程序进行清算并终止《基金合同》，不需要召开基金份额持有人大会。 ”

截至2024年1月23日日终，本基金已连续40个工作日出现基金资产净值低于5000万的

情形。

若截至2024年2月6日日终， 本基金出现连续50个工作日基金资产净值低于5000万的

情形，本基金将根据基金合同约定进入清算程序，无需召开基金份额持有人大会进行表决。

三、其他需要提示的事项

1、若发生上述基金合同终止情形，本基金将进入清算程序，不再办理申购、赎回等业

务。

2、若出现触发基金合同终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规、《基金合同》等

规定成立基金财产清算小组，履行基金财产清算程序。

3、投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金《基金合同》、本基金招募说明

书及其更新、 产品资料概要及其更新， 投资者亦可拨打本公司的客户服务电话：

021-38834788� /� 400-888-5566或登陆本公司网站www.bocim.com了解相关情况。

4、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表

现。本公司提醒投资人在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，

由投资人自行负担。投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》、

更新的《产品资料概要》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购

买与风险承受能力相匹配的产品。

特此公告。

中银基金管理有限公司

2024年1月24日

证券代码：001314� � � � � � � � � � � � �证券简称：亿道信息 公告编号：2024-012

深圳市亿道信息股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金及自有资金

进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年3月14日召开第三届董

事会第八次会议、第三届监事会第五次会议及2023年3月30日召开2023年第二次临时股东

大会，审议通过了《关于公司使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的议案》，同

意公司在保证不影响募投项目开展、 募集资金使用计划和保证募集资金安全的前提下，使

用不超过人民币85,000.00万元的闲置募集资金和不超过人民币45,000.00万元的闲置自

有资金进行现金管理，使用期限自股东大会审议通过之日起12个月内有效。 在前述额度及

期限范围内，资金可以循环滚动使用，前述现金管理额度由公司及子公司共享。同时董事会

授权董事长或董事长授权人员在上述额度和期限范围内行使该项投资决策权并签署相关

合同及文件。 具体内容详见公司2023年3月15日及2023年3月31日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司使用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金

管理的公告》（公告编号：2023-011）和《2023年第二次临时股东大会会议决议公告》（公

告编号：2023-017）。

公司于2023年7月28日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十一次会议

及2023年8月14日召开2023年第四次临时股东大会，审议通过了《关于增加使用闲置自有

资金进行现金管理的额度的议案》，同意公司将使用闲置自有资金进行现金管理的额度由

不超过45,000.00万元增加至不超过70,000.00万元，使用期限自股东大会审议通过之日起

至2024年3月30日。

公司近期使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的情况如下：

一、本次进行现金管理进展的主要情况

（一）尚未到期现金管理产品的基本情况

投资主

体

受托方 产品名称 产品类型

金额

(万元)

起始日

（预计）到

期日

预计年

化收益

率

资金来

源

是否到

期赎回

亿道信

息

南粤银

行

人民币“粤福存”A

款

保本固定

收益

20,000.00

2024/01/0

2

2024/03/2

7

3%

募集资

金

否

亿道数

码

渤海银

行

渤海银行

【WBS232808】结

构性存款

保本浮动

收益

5,000.00

2024/01/0

8

2024/03/2

7

1.6%-2.

85%

自有资

金

否

亿道信

息

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本浮动

收益

17,000.00

2024/01/0

8

2024/03/2

7

1.25%或

3%

自有资

金

否

亿道信

息

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本浮动

收益

2,000.00

2024/01/0

8

2024/03/2

7

1.25%或

3%

募集资

金

否

亿道数

码

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本浮动

收益

5,000.00

2024/01/0

8

2024/03/2

7

1.25%或

3%

自有资

金

否

亿道数

码

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本浮动

收益

10,000.00

2024/01/0

8

2024/01/3

1

1.25%或

2.64%

自有资

金

否

亿道信

息

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

79�天（挂钩黄金看

涨）

保本浮动

收益

11,000.00

2024/01/0

8

2024/03/2

7

1.65%

-2.69%

自有资

金

否

亿道数

码

宁波银

行

单位结构性存款

保本浮动

收益

5,000.00

2024/01/0

9

2024/03/2

6

1%-2.

8%

自有资

金

否

亿道数

码

国泰君

安

国泰君安 30�天滚动

持有中短债债券型

证券投资基金

非保本浮

动收益

200.00

2024/01/0

9

2024/02/0

7

3.35%

自有资

金

否

亿道信

息

中信证

券

中信期货-粤湾2号

集合资产管理计划

非保本浮

动收益

500.00

2024/01/1

7

2024/02/1

4

3.40%

自有资

金

否

亿道数

码

国泰君

安

君跃飞龙壹仟定制

2410

保本浮动

收益

1,300.00

2024/01/1

2

2024/03/2

5

1.5%-6.

7%

自有资

金

否

亿道信

息

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

36�天（挂钩黄金看

涨）

保本浮动

收益

3,500.00

2024/01/1

5

2024/02/2

0

1.65%

-2.67%

募集资

金

否

亿道信

息

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

36�天（挂钩黄金看

涨）

保本浮动

收益

3,000.00

2024/01/1

5

2024/02/2

0

1.65%

-2.67%

自有资

金

否

亿道数

码

渤海银

行

渤海银行

【WBS232967】结

构性存款

保本浮动

收益

5,000.00

2024/01/1

6

2024/02/2

0

1.6%-2.

8%

自有资

金

否

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购14天期

保本固定

收益

751.20

2024/01/2

3

2024/02/0

6

2.37%

自有资

金

否

亿多软

件

中国银

行

(机构专属)中银理财

-稳富(周周开)0201

非保本浮

动收益

700.00

2024/01/1

6

2024/03/2

7

近三个

月年化

收益率

2.67%

自有资

金

否

（二）本次到期的现金管理产品的基本情况

投资主

体

受托方 产品名称 产品类型

金额

(万元)

起始日 到期日

预计年化

收益率

资金来

源

是否到

期赎回

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,999.90 2024/1/3 2024/1/4 2.565%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,299.90 2024/1/3 2024/1/4 2.73%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

500.80 2024/1/11

2024/1/1

2

2.12%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

2,000.10 2024/1/4 2024/1/5 2.03%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,299.90 2024/1/4 2024/1/5 2.14%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.10 2024/1/4 2024/1/5 2.095%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

2,000.40 2024/1/5 2024/1/8 2.31%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,300.30 2024/1/5 2024/1/8 2.31%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

2,000.60 2024/1/8 2024/1/9 2.335%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,300.40 2024/1/8 2024/1/9 2.325%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,000.00 2024/1/9

2024/1/1

0

2.20%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.70 2024/1/9

2024/1/1

0

2.18%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,000.40 2024/1/9

2024/1/1

0

2.24%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

500.70 2024/1/10

2024/1/1

1

2.18%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,100.50 2024/1/10

2024/1/1

1

2.18%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

1,100.60 2024/1/11

2024/1/1

2

2.12%

自有资

金

是

亿道数

码

渤海银

行

渤海银行

【WBSR2303】结

构性存款

保本浮动

收益

5,000.00 2024/1/5

2024/1/1

2

1.6%-2.

48%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

500.90 2024/1/12

2024/1/1

5

2.225%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.80 2024/1/12

2024/1/1

5

2.225%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

500.90 2024/1/15

2024/1/1

6

2.29%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.80 2024/1/15

2024/1/1

6

2.285%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购3天期

保本固定

收益

500.90

2024/01/1

6

2024/01/

19

2.38%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购3天期

保本固定

收益

0.80

2024/01/1

6

2024/01/

19

2.38%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

250.00 2024/1/17

2024/1/1

8

2.515%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

250.00 2024/1/18

2024/01/

19

2.295%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.80

2024/01/1

9

2024/01/

22

2.18%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

751.10

2024/01/1

9

2024/01/

22

2.18%

自有资

金

是

亿道信

息

南粤银

行

人民币“粤福存”A

款产品

保本固定

收益

1,000.00 2023/8/7

2023/12/

25

3.00%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购7天期

保本固定

收益

5,000.00

2023/12/1

8

2023/12/

25

2.455%

自有资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购7天期

保本固定

收益

600.00

2023/12/1

8

2023/12/

25

2.44%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购4天期

保本固定

收益

1,000.00

2023/12/1

9

2023/12/

25

2.47%

自有资

金

是

亿境虚

拟

招行宝

安

招银理财招赢日日

金现金管理类理财

计划（产品代码：

8940）

非保本浮

动收益

360.00 2023/9/28

2023/12/

27

近七日年

化收益率

2.36%

自有资

金

是

亿道信

息

招行总

行

信银理财安盈象固

收稳健日开2号

非保本浮

动收益

300.00

2023/11/1

7

2023/12/

27

2.45%-3.

05%

自有资

金

是

亿境虚

拟

招行宝

安

招银理财招赢日日

金现金管理类理财

计划（产品代码：

8940）

非保本浮

动收益

400.00

2023/11/2

7

2023/12/

27

近七日年

化收益率

2.16%

自有资

金

是

亿道信

息

招行总

行

信银理财安盈象固

收稳健日开2号

非保本浮

动收益

200.00

2023/11/2

9

2023/12/

27

2.45%-3.

05%

自有资

金

是

亿道数

码

渤海银

行

渤海银行

【WBS232263】结

构性存款

保本浮动

收益

5,000.00

2023/11/1

5

2023/12/

27

1.6%-

2.8%

自有资

金

是

亿道数

码

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

61�天（挂钩黄金看

涨）

保本浮动

收益

5,000.00

2023/10/2

7

2023/12/

27

1.75%-2.

72%

自有资

金

是

亿道信

息

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

30�天（挂钩汇率看

涨）

保本浮动

收益

7,000.00

2023/11/2

7

2023/12/

27

1.75%-2.

69%

自有资

金

是

亿道数

码

宁波银

行

单位结构性存款

233131

保本浮动

收益

3,000.00

2023/10/2

7

2023/12/

27

1.50%-2.

85%

自有资

金

是

亿道信

息

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

6,000.00 2023/11/8

2023/12/

27

1.25%-2.

85%

自有资

金

是

亿道信

息

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

6,000.00

2023/11/1

6

2023/12/

27

1.25%或

2.8%

自有资

金

是

亿道信

息

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

5,000.00

2023/11/1

7

2023/12/

27

1.25%或

2.8%

自有资

金

是

亿道数

码

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

5,000.00 2023/11/8

2023/12/

27

1.25%-2.

85%

自有资

金

是

亿道数

码

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

5,000.00

2023/11/1

6

2023/12/

27

1.25%或

2.8%

自有资

金

是

亿道数

码

中国银

行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本保最

低收益

5,000.00

2023/11/2

3

2023/12/

27

1.25%或

2.73%

自有资

金

是

亿道信

息

交通银

行

7天通知存款（美

元）

保本固定

收益

1,094.93 2023/9/28

2023/12/

28

0.05%

自有资

金

是

亿道数

码

交通银

行

交通银行蕴通财富

定期型结构性存款

76�天（挂钩黄金看

涨）

保本浮动

收益

5,000.00

2023/10/1

3

2023/12/

27

1.75%-2.

72%

自有资

金

是

亿道信

息

南粤银

行

人民币“粤福存”A

款产品

保本固定

收益

24,000.00 2023/3/31

2023/12/

29

3.40%

募集资

金

是

亿道信

息

南粤银

行

人民币“粤福存”A

款产品

保本固定

收益

2,000.00 2023/8/7

2023/12/

29

3.00%

募集资

金

是

亿道信

息

中信证

券

国债逆回购1天期

保本固定

收益

751.20

2024/01/2

2

2024/01/

23

2.03%

自有资

金

是

亿道数

码

国泰君

安

国债逆回购1天期

保本固定

收益

0.80

2024/01/2

2

2024/01/

23

2.03%

自有资

金

是

亿多软

件

中国银

行

中银理财-（14天）

最短持有期固收理

财产品A

非保本浮

动收益

300.00 2023/5/8

2023/12/

26

2.3%-3.

3%

自有资

金

是

亿多软

件

中国银

行

中银理财-乐享天

天增益版

非保本浮

动收益

150.00 2023/9/12

2023/12/

27

近七日年

化收益率

1.939%

自有资

金

是

注：深圳市亿道数码技术有限公司（简称“亿道数码” ）与深圳市亿多软件技术有限公

司（简称“亿多软件” ）系公司的子公司，深圳市亿境虚拟现实技术有限公司（简称“亿境

虚拟” ）系亿道数码的子公司。

（三）关联关系说明

公司与上述受托方不存在关联关系，本次使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金

管理不构成关联交易。

二、本次事项履行的决策程序情况及相关机构意见

本次使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的事项已经公司第三届董事会

第八次会议、第三届监事会第五次会议及2023年第二次临时股东大会审议通过，公司独立

董事就该事项发表了同意的独立意见，保荐机构就该事项发表了无异议的核查意见。 增加

使用闲置自有资金进行现金管理的额度的事项已经公司第三届董事会第十五次会议、第三

届监事会第十一次会议及2023年第四次临时股东大会审议通过， 公司独立董事就该事项

发表了同意的独立意见，保荐机构就该事项发表了无异议的核查意见。

三、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

尽管公司选择低风险投资品种的现金管理产品，但金融市场主要受货币政策等宏观经

济的影响，公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，但不排除该项投资

受到市场波动的影响。

（二）风险控制措施

1、公司将严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》《公司章程》以及《募集资金管

理制度》等有关规定办理相关现金管理业务，确保现金管理事宜的有效开展和规范运行。

2、公司将及时分析和跟踪银行现金管理产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断有

不利因素，将及时采取相应的保全措施，控制投资风险。

3、资金使用情况由公司内审部门进行日常监督。

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构

进行审计。

5、公司将依据相关法律、法规和规范性文件及时履行信息披露的义务。

四、对公司的影响

公司本次使用闲置募集资金和闲置自有资金进行现金管理是在符合相关法律法规，确

保公司募投项目所需资金、保证募集资金安全及公司正常经营的前提下进行的，不存在变

相改变募集资金投向的行为。 通过对闲置募集资金及自有资金进行现金管理，可以提高资

金使用效率，增加公司收益，更好地实现公司资金的保值与增值，维护公司股东的利益。

五、截至本公告日前12个月内，公司进行现金管理的情况

截至本公告日， 公司以闲置募集资金进行现金管理未到期金额为人民币25,500.00万

元，以闲置自有资金进行现金管理未到期金额为人民币64,451.20万元，未超过公司股东大

会审议通过的进行现金管理的金额范围和投资期限。

六、备查文件

现金管理产品相关的认购资料。

特此公告。

深圳市亿道信息股份有限公司

董事会

二〇二四年一月二十三日


